PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
______________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска Козловым А.А. проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Генеральный план города Благовещенска», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска,  с учётом  протокола от 16.06.2014 и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план города Благовещенска от 18.06.2014, заключения комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, в целях устойчивого развития территории муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Генеральный план города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 26.07.2007 № 30/75, изменения в части установления границ населённых пунктов, входящих в состав муниципального образования города Благовещенска,  путём утверждения карты границ населённых пунктов муниципального  образования города Благовещенска  (далее – Карта границ населённых пунктов), согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить 1 экземпляр настоящего решения  и электронную версию Карты границ населённых пунктов в ФГБУ ФКП Росреестра по Амурской области в течение 5 рабочих дней.

3. Главе администрации города Благовещенска:

1) обеспечить размещение настоящего решения и Карты границ населённых пунктов в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Благовещенска;

2) обеспечить размещение Карты границ населённых пунктов в муниципальной информационной системе «Благовещенск»;
3) обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров Карты границ населённых пунктов и материалов по обоснованию.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Благовещенск» и разместить на официальных сайтах Благовещенской городской Думы и администрации города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства    (А.В. Сакания).

В.А. Кобелев

О внесении изменений в Генеральный план города Благовещенска